



# SZPITAL W PROSZOWICACH

Proszowice, dnia 11.06.2024 r.

**Uczestnicy**  
**postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie**  
**przetargu nieograniczonego**  
**pn. Dostawa do magazynu Apteki Szpitalnej produktów leczniczych.**  
**Oznaczenie sprawy: 09/ZP/2024**

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami).

**Pytanie 1**

**„Dotyczy pakiet 7 poz. 20**

Czy w tej pozycji Zamawiające wyrazi zgodę na wycenę produktu żywieniowego w opakowaniu po 4 szt- 10 op? Brak w ofercie producenta opakowania po 1 sztuce.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 2**

**„Dotyczy pakiet 7 poz. 21**

Czy w tej pozycji Zamawiające wyrazi zgodę na wycenę produktu żywieniowego w opakowaniu po 4 szt- 7 op? Brak w ofercie producenta opakowania po 1 sztuce.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 3**

**„Dotyczy pakiet 7 poz. 22**

Czy w tej pozycji Zamawiające wyrazi zgodę na wycenę produktu żywieniowego w opakowaniu po 4 szt- 10 op? Brak w ofercie producenta opakowania po 1 sztuce.”

**Odpowiedź:**

Tak.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 11.06.2024 r.